
ZARZĄDZENIE NR 978/24 
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
w 2024 roku na terenie Gminy Miejskiej Kościan zadań z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2 g, 2 h, 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 
oraz Zarządzenia Nr 946/23 Burmistrza Miasta Kościana z dnia 6 grudnia 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zadań publicznych Gminy 
Miejskiej Kościan zarządzam, co następuje: 

§ 1. W ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku na terenie 
Gminy Miejskiej Kościan zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej wpłynęło 41 ofert. 

§ 2. Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie na wykonywanie zadań 
określonych w § 1 stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie stanowi załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kościana 

 
 

Piotr Ruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE68E0B4-AABE-4CA3-90DC-CAB720E7366E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 978/24 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 
dotacji 

1 
Fundacja Smile 
ul. Sierakowskiego 41A, 64-000 
Kościan 

Wsparcie sportowców w 
motosporcie 4.000,00 

2 
Ludowy Klub Sportowy SANA 
ul. Sienkiewicza 39, 64-000 
Kościan 

Szkolenie sportowe w zakresie 
lekkiej atletyki i biegów 18.200,00 

3 
Klub Sportowy KOBRA 
KOŚCIAN 
ul. Bernardyńska 2, 64-000 
Kościan 

Rozwój dwuboju olimpijskiego w 
Kościanie 2.400,00 

4 
Klub Sportowy KOBRA 
KOŚCIAN 
ul. Bernardyńska 2, 64-000 
Kościan 

Rozwój trójboju siłowego w 
Kościanie 15.000,00 

5 
Uczniowski Klub Sportowy 
"Czwórka" w Kościanie 
ul. Abpa Antoniego Baraniaka 1, 
 64-000 Kościan 

Organizacja obozu szkoleniowego 
w Polanicy Zdrój 2.000,00 

6 
Uczniowski Klub Sportowy 
"Czwórka" w Kościanie 
ul. Abpa Antoniego Baraniaka 1, 
 64-000 Kościan 

Szkolenie dzieci w lekkiej atletyce 
oraz udział w zawodach 6.500,00 

7 
Stowarzyszenie sportowe CRC 
Leszno ul. Szyszkowa 10, 64-
100 Leszno 

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
akrobatyce sportowej wg założeń 
programowych Polskiego Związku 

Gimnastycznego 
2.000,00 

8 
Klub Piłkarski OBRA 
1912 Kościan 
ul. Wojciecha Maya 26, 64-000 
Kościan 

Szkolenie z zakresu piłki nożnej 170.600,00 

9 
Uczniowski Klub Sportowy 
UKS KSM TĘCZA 
os. Piastowskie 74, 64-000 
Kościan 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej 3.500,00 

10 Fundacja Piotra Reissa 
ul. Źródlana 19/1, 60-642 Poznań 

Igrzyska Przedszkolaków – turniej 
dla najmłodszych 2.000,00 

11 Fundacja Piotra Reissa 
ul. Źródlana 19/1, 60-642 Poznań 

„SportujMy.pl – obóz” dla 
zawodników Akademii Piłkarskiej 

Reissa Kościan 
1.500,00 

12 Fundacja Piotra Reissa 
ul. Źródlana 19/1, 60-642 Poznań 

Treningi piłkarskie oraz udział w 
rozgrywkach WZPN i 

Wielkopolsko-Lubuskich Lig 
Piłkarskich dla dzieci i młodzieży z 

Miasta Kościan 

3.200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE68E0B4-AABE-4CA3-90DC-CAB720E7366E. Podpisany Strona 2



13 
Klub Tańca Sportowego 
"Poezja” 
ul. Bernardyńska 2, 64-000 
Kościan 

Turniej Tańca Nowoczesnego o 
Puchar Burmistrza Kościana 15.000,00 

14 
Klub Tańca Sportowego 
"Poezja” 
ul. Bernardyńska 2, 64-000 
Kościan 

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
tańcu i gimnastyce sportowej 8.000,00 

15 Basket Club OBRA Kościan 
ul. Szpitalna 8/1, 64-000 Kościan 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej 154.300,00 

16 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Trops Sprawni – Razem” 
ul. M. Konopnickiej 1, 64-000 
Kościan 

Organizacja zajęć sekcji 
sportowych dla osób 

niepełnosprawnych w 2024 roku 
2.400,00 

17 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Trops Sprawni – Razem” 
ul. M. Konopnickiej 1, 64-000 
Kościan 

Organizacja zawodów i udział w 
zawodach w 2024 roku 2.100,00 

18 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Trops Sprawni – Razem” 
ul. M. Konopnickiej 1, 64-000 
Kościan 

Nauka i doskonalenie pływania 
dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych intelektualnie 
1.800,00 

19 
Klub Sportowy TIGER 
WIELKOPOLSKA 
os. Słoneczne 1b/12, 63-800 
Gostyń 

Szkolenie taekwon-do, 
kickboxingu i samoobrony 2.500,00 

20 
Uczniowski Klub Żeńskiej Piłki 
Siatkowej 
os. Piastowskie 47, 64-000 
Kościan 

Kościańska szkoła siatkówki- 
szkolenie sportowe z zakresu piłki 

siatkowej 
125.000,00 

21 
Uczniowski Klub Żeńskiej Piłki 
Siatkowej  
os. Piastowskie 47, 64-000 
Kościan 

Wakacje z siatkówką- obóz 
sportowy dla dziewcząt 2.000,00 

22 

Towarzystwo Sportowe 
Kręglarzy Kościańskich 
"JEDNOŚĆ"  
ul. Bernardyńska 22, 64-000 
Kościan 

Rozwój kręglarstwa sportowego w 
Kościanie 5.500,00 

23 
Kościański Klub Żeglarski 
Gryżynka 3a, 64-000 Nowy 
Dębiec 

Szkółka żeglarska 3.000,00 

24 

Ochotnicza Straż Pożarna 
imienia Ignacego Richtera w 
Kościanie  
ul. Ks. Bączkowskiego. 64-000 
Kościan 

Rozwój sportu pożarniczego 3.000,00 

25 

Ochotnicza Straż Pożarna 
imienia Ignacego Richtera w 
Kościanie  
ul. Ks. Bączkowskiego. 64-000 
Kościan 

Zawody Miejskie Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych wg CTiF 1.000,00 

26 
Klub Karate Gottsu  
ul. Bernardyńska 2, 64-000 
Kościan 

Szkolenie- treningi karate 
olimpijskiego 21.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE68E0B4-AABE-4CA3-90DC-CAB720E7366E. Podpisany Strona 3



27 
Uczniowski Klub Sportowy 
"SOKÓŁ" Kościan  
os. Piastowskie 49/3, 64-000 
Kościan 

Szkolenie w taekwondo 
olimpijskim 2024 23.000,00 

28 

Wielkopolska Organizacja 
Wojewódzka Ligi Obrony 
Kraju Zarząd Powiatowy 
w Kościanie 
Plac Wolności 21, 64-000 Kościan 

Szkolenia LOK Kościan 1.500,00 

29 
Klub Sportowy Futsal Kościan  
ul. Gen. Dezyderego 
Chłapowskiego 8, 64-000 Kościan 

Propagowanie kultury fizycznej na 
terenie miasta Kościana poprzez 

udział w rozgrywkach futsalu 
3.000,00 

30 

Wielkopolska Organizacja 
Wojewódzka Ligi Obrony 
Kraju Zarząd Powiatowy 
w Kościanie 
Plac Wolności 21, 64-000 Kościan 

Cykl zawodów strzeleckich 2.000,00 

31 

Wielkopolska Organizacja 
Wojewódzka Ligi Obrony 
Kraju Zarząd Powiatowy 
w Kościanie 
Plac Wolności 21, 64-000 Kościan 

Szkolenie dzieci i młodzieży  2.000,00 

32 
Międzyszkolny Klub Sportowy 
Tęcza Folplast Kościan  
ul. Wyzwolenia 24, 64-000 
Kościan 

Rozwój piłki ręcznej w Gminie 
Miejskiej Kościan 156.000,00 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE68E0B4-AABE-4CA3-90DC-CAB720E7366E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 978/24 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
publicznego 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie 

1 
Klub Sportowy Sportuj z 
Józiem Progres , ul. 
Diamentowa 13,62-070 
Konarzewo 

Festyn Sportowy 
"Witamy sportowo 

wakacje" 
0,00 Brak środków 

2 
Klub Sportowy Sportuj z 
Józiem Progres , ul. 
Diamentowa 13,62-070 
Konarzewo 

Sportowy przedszkolak- 
sportowe zajęcia 

ogólnorozwojowe dla 
dzieci w przedszkolach 

0,00 Brak środków 

3 
Klub Sportowy Akro- 
Strefa, ul. Wodna 5, 64-000 
Racot 

Akrobatyka sportowa 
dla dzieci i młodzieży 0,00 Brak środków 

4 
Klub Sportowy "Kobra 
Kościan", ul. Bernardyńska 2, 
64-000 Kościan   

Dwubój olimpijski, 
trójbój siłowy, 

wyciskanie leżąc- 
zajęcia szkoleniowe i 
udział w zawodach 

0,00 Brak środków 

5 
Stowarzyszenie Sportowe 
CRC Leszno, ul. Szyszkowa 
10 64-100 Leszno 

Letni obóz szkoleniowo- 
treningowy 0,00 Brak środków 

6 
Stowarzyszenie Sportowe 
CRC Leszno, ul. Szyszkowa 
10 64-100 Leszno 

Dodatkowe szkolenie w 
akrobatyce sportowej 

pod okiem trenera- 
koordynatora 

0,00 Brak środków 

7 
Uczniowski Klub Żeńskiej 
Piłki Siatkowej os. 
Piastowskie 47, 64-000 
Kościan 

Festiwal Kościańskiej 
Siatkówki- aktywizacja 

psychofizyczna osób 
starszych 

0,00 Brak środków 

8 

STOWARZYSZENIE MŁODZI 
DUCHEM, ZDROWI CIAŁEM, 
AKTYWNI UMYSŁEM ul. 
Chłapowskiego 7, 64-000 
Kościan 

Warsztaty jogi dla 
dzieci i seniorów 0,00 Brak środków 

9 
Fundacja Instytut 
Białowieski, ul. Rumiankowa 
14/4, 15-665 Białystok 

Centrum 
Zrównoważonego 

Rozwoju "Okrągły stół 
dla Puszczy 

Białowieskiej" 

0,00 
Oferta nie 
spełniła 

wymogów 
formalnych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE68E0B4-AABE-4CA3-90DC-CAB720E7366E. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W grudniu Burmistrz Miasta Kościana ogłosił otwarty konkurs ofert na 
realizację w 2024 roku na terenie Gminy Miejskiej Kościan zadań z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. W terminie do dnia 2 stycznia 
2024 r. organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mogły 
składać swoje oferty. Komisja Konkursowa, powołana w dniu 29 grudnia 2023 r. 
przez Burmistrza Miasta Kościana, dokonała weryfikacji złożonych ofert 
i przedstawiła Burmistrzowi oferty, na które zaproponowała przyznanie dotacji. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie: „Ogłoszenie wyników otwartego konkursu 
ofert zawiera w szczególności: 

 1) nazwę oferenta; 

 2) nazwę zadania publicznego; 

 3) wysokość przyznanych środków publicznych”. 

Ponadto art. 15 ust. 2 j ww. ustawy stanowi o tym, że wyniki otwartego 
konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty: w Biuletynie 
Informacji Publicznej, w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu 
przeznaczonym na zamieszczenie ogłoszeń oraz na stronie internetowej organu 
administracji publicznej. 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej została określona w ogłoszeniu 
o otwartym konkursie ofert i zgodnie z projektem budżetu Miasta Kościana na 
rok 2024 wynosi 765.000,00 złotych. Niniejsze zarządzenie nie skutkuje 
wydatkowaniem dodatkowych środków. 

 Naczelnik Wydziału 

  

Anna Łakoma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE68E0B4-AABE-4CA3-90DC-CAB720E7366E. Podpisany Strona 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 978/24 
Data dokumentu 2024-01-25 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kościana 
Przedmiot regulacji w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2024 roku na terenie Gminy Miejskiej 
Kościan zadań z zakresu wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej 

Identyfikator 
dokumentu 

DE68E0B4-AABE-4CA3-90DC-CAB720E7366E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1211568578 
Numer seryjny 72976943A20EF32827E21CC26ADD172F 
Osoba podpisująca Piotr Ruszkiewicz\; Urząd Miejski  Kościana 
Instytucja Urząd Miejski Kościana 
Miejscowość Kościan 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.01.2024 07:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE68E0B4-AABE-4CA3-90DC-CAB720E7366E. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2024-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




